
PIELGRZYMKA

Dzień 0.

Spotkanie uczestników w ustalonym miejscu. Wspólna Msza Święta, która będzie początkiem naszej pielgrzymki i
duchowym przygotowaniem do wspólnej drogi. Następnie wyjazd autokarem w kierunku południa Europy.

Dzień 1. 

Całodzienny przejazd przez Polskę, Słowację i Węgry w kierunku Serbii. To czas integracji, wspólnej modlitwy i
wprowadzenia do pielgrzymki. Wieczorem przyjazd na miejsce, zakwaterowanie, Msza Święta, obiadokolacja i nocleg w

Serbii.

Dzień 2.

Po śniadaniu udamy się do starożytnego miasta Filippi, w którym św. Paweł głosił Ewangelię i ochrzcił Lidię – pierwszą
chrześcijankę Europy. Zobaczymy ruiny forum rzymskiego, teatr oraz wczesnochrześcijańskie bazyliki. Następnie

przejedziemy do Kavali, utożsamianej z antyczną Neapolis – miejscem, gdzie Apostoł Paweł po raz pierwszy postawił
stopę w Europie. Spacer po mieście portowym z pięknym widokiem na Morze Egejskie. Msza Święta, obiadokolacja i

nocleg w okolicach Kavali.

Dzień 3.

Po śniadaniu przejazd do Salonik, drugiego co do wielkości miasta Grecji. Zwiedzimy m.in. Bazylikę św. Demetriusza –
patrona miasta, Łuk Galeriusza i Rotundę. Następnie przejazd do Werii, gdzie św. Paweł głosił Ewangelię – zobaczymy
miejsce upamiętniające jego obecność. Kolejny punkt to malownicza Dolina Tembi u stóp Olimpu, gdzie odwiedzimy

kościółek św. Paraskewy oraz źródełko uchodzące za cudowne. Wieczorem zakwaterowanie w Kalambace, Msza Święta,
obiadokolacja i nocleg.

Dzień 4.

Śniadanie i wyjazd do Meteorów, słynnych klasztorów zbudowanych na niedostępnych skałach. Zwiedzimy wnętrza
jednego z klasztorów, podziwiając unikalne freski i architekturę bizantyjską. Następnie przejazd do Delf, starożytnego

centrum kultu Apollina, gdzie zobaczymy świątynię i słynne ruiny teatru. Zakwaterowanie, obiadokolacja, Msza Święta i
nocleg w okolicach Koryntu.

Dzień 5.

Po śniadaniu czas wolny na odpoczynek, modlitwę i spacer w okolicy. Dla chętnych możliwość udziału w całodniowej
wycieczce fakultatywnej na wyspę Hydrę. Rejs statkiem po błękitnych wodach Zatoki Sarońskiej pozwoli nam podziwiać

uroki greckiego wybrzeża. Na Hydrze odwiedzimy malowniczy port oraz klasztor Wniebowzięcia Najświętszej Maryi
Panny z XVII wieku, słynący z pięknych ikon i spokojnej atmosfery modlitwy. To czas zarówno na duchowe przeżycia, jak

i chwilę relaksu w niezwykłym otoczeniu. Wieczorem powrót do hotelu, Msza Święta, obiadokolacja i nocleg.
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Nasza pielgrzymka do Grecji to niezwykła podróż duchowa i historyczna. Podążając śladami św.
Pawła Apostoła, odwiedzimy miejsca związane z początkami chrześcijaństwa w Europie – Filippi,

Saloniki, Korynt czy Ateny. W trakcie wyjazdu będziemy mieli okazję wspólnie się modlić,
uczestniczyć w codziennych Mszach Świętych oraz poznawać kulturę i historię Grecji. To czas

umocnienia wiary, wspólnoty i niezapomnianych przeżyć.
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Dzień 6.

Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie Peloponezu. Rozpoczniemy od Myken z monumentalną Bramą
Lwic i Grobem Agamemnona, miejscem pełnym historii starożytnej Grecji. Następnie odwiedzimy

Świątynię Apollina – ważny punkt kultu w czasach klasycznych. Kolejnym przystankiem będzie
Epidauros, gdzie podziwiać będziemy słynny teatr antyczny, znany z doskonałej akustyki i

zachwycającej architektury. Po zwiedzaniu udamy się na spacer po urokliwym Nafplio, dawnej stolicy
Grecji, pełnym malowniczych uliczek i zabytkowych budynków. Dzień zakończymy Mszą Świętą,

obiadokolacją i noclegiem.

Dzień 7.

Po śniadaniu i wykwaterowaniu wyruszymy śladami św. Pawła do Koryntu, gdzie Apostoł głosił
Ewangelię i pozostawił swój duchowy ślad. Następnie przejazd do Aten, kolebki cywilizacji

europejskiej, gdzie zwiedzimy Areopag – miejsce słynnego kazania św. Pawła – oraz najważniejsze
zabytki starożytności i centrum miasta. Po pełnym wrażeń dniu zakwaterowanie na Riwierze

Olimpijskiej, Msza Święta, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 8.

Po śniadaniu i wykwaterowaniu udamy się w kierunku Termopil – historycznej przełęczy, gdzie w 480
r. p.n.e. garstka Spartan pod wodzą króla Leonidasa stawiła bohaterski opór perskiej armii. Po krótkim

postoju i możliwościach do zwiedzania kontynuujemy przejazd na Riwierę Olimpijską, gdzie
zakwaterujemy się na nocleg. Dzień zakończymy Mszą Świętą, obiadokolacją i odpoczynkiem.

Dzień 9.

Rano czas na krótki odpoczynek nad morzem. Po wykwaterowaniu przejazd w kierunku Serbii.
Wieczorem zakwaterowanie, obiadokolacja, Msza Święta i nocleg.

Dzień 10. 

Śniadanie, wykwaterowanie i całodzienny przejazd w kierunku Polski.

Dzień 11.

Przyjazd do miejsca zbiórki w godzinach popołudniowych / wieczornych. Zakończenie pielgrzymki.
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KONTAKT | ORGANIZATOR

ROKSANA ŁOZIŃSKA
+48 787 970 468
roksana@aventura-travel.pl

PIOTR ŁOZIŃSKI
+48 661 237 098
piotr@aventura-travel.pl

AVENTURA-TRAVEL PIOTR ŁOZIŃSKI
ul. Bałtycka 67A, 76-211 Objazda, NIP: 8392265759,

NUMER WPISU DO REJESTRU ORGANIZATORÓW TURYSTYKI: 871

Świadczenia zawarte w cenie

Przejazd autokarem turystycznym
Bilety wstępu do zwiedzanych atrakcji programowych
Przewodnik
9 noclegów w hotelach 3* lub 4*
9 śniadań w formie bufetu szwedzkiego
9 obiadokolacji
Obiad w drodze powrotnej
Zestaw Tour Guide
Opieka pilota, rezydenta biura
Ubezpieczenie KL,NNW, TFP,TFG
Podatek VAT

WAŻNE!
Każdy uczestnik zobowiązany jest do posiadania ważnego dokumentu tożsamości (dowód
osobisty lub paszport). Zalecamy także wyrobienie karty EKUZ.
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia (indywidualnie) od kosztów rezygnacji.
Zainteresowanych prosimy o kontakt z Roksaną.

Koszt wycieczki 4250 PLN + 200 euro
(przy założeniu minimalnej liczby uczestników – 45 osób)

Liczba miejsc jest ograniczona!


